

SPEMA mont s.r.o., Miloslavov 414, 900 42 Dunajská Lužná

Príloha č. 2 k výzve

Tabuľka návrhov na plnenie kritéria

• Uchádzač je povinný uviesť číselné hodnoty svojho návrhu do nižšie uvedenej na celý predmet zákazky. Súčasťou Prílohy č.2 bude **Podrobný položkový rozpočet predmetu zákazky**, ktorý si vypracuje uchádzač a ktorý bude pokrývať celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci nevyhnutné na dodanie predmetu zákazky po celú dobu trvania zmluvy, vrátane dopravy na miesto plnenia.

Postup verejného obstarávania: Verejné obstarávanie s finančným limitom podlimitnej § 108.

Predmet zákazky: *Výmena silových káblov NN nevyhovujúcich aktuálnym normám*

Verejný obstarávateľ: Fakultná nemocnica s poliklinikou Žilina

Obchodné meno uchádzača: SPEMA mont s.r.o.

Sídlo alebo miesto podnikania: Miloslavov 414, 900 42 Dunajská Lužná

IČO uchádzača: 35939052

Kontaktná osoba uchádzača: Daniel Šutý, +

E mail, tel. číslo uchádzača : office@spemagroup.sk

Položka	Cena v € bez DPH/	Sadzba DPH 23%	Cena v € s DPH/
Cena celkom za celý predmet zákazky	155 858,73	35 847,51	191 706,24

Všetky ceny a výpočty sa zaokrúhľujú na dve desatinné miesta

V Žiline dňa 14.5.2025

.....
Daniel Šutý
Konateľ spoločnosti

Poznámka:-podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

Cenová ponuka

č. 24CP413-003

Kontakt: Daniel Šutý
Tel.:
Fax:
Mobil: 0948 870 270
E-mail: suty@spemagroup.sk

FNSP Žilina

Rekapitulácia	Materiál	Montáž
Elektroinštalácia	132 622,73 €	23 236,00 €
Spolu bez DPH	155 858,73 €	
Spolu s DPH	191 706,24 €	

Elektroinštalácia

p.č.	Popis	m.j.	mn.	Materiál		Montáž	
				j.cena	spolu	j.cena	spolu
Silnoprúdové rozvody							
	FNSP Žilina						
1	N2XH-J 4x95/ 2x 330m , 3x300m 1x230m	m	1790	51,12	91 500,33	5,00	8 950,00
2	N2XH-J 4x120	m	230	63,85	14 685,04	6,00	1 380,00
3	N2XH-J 4x50	m	230	27,34	6 287,17	5,00	1 150,00
4	Kablový rebrík 600 ,montáž na stenu	m	300	25,60	7 680,00	10,00	3 000,00
5	Sonapka 42-48 ,montáž na rebrík	ks	5190	1,79	9 290,10	1,20	6 228,00
	Sonapka 36-38 ,montáž na rebrík	ks	690	1,57	1 083,30	1,20	828,00
6	Podružný materiál, kotvy,hmoždiny cprofil, zav, tyče	kpl	1	1 800,00	1 800,00	600,00	600,00
7	Ukončenie vodičov okamy 12/95	ks	40	2,42	96,80	10,00	400,00
8	Doprava	kpl	1	200,00	200,00	0,00	0,00
9	Revizna správa	kpl	1	0,00	0,00	700,00	700,00
		ks	0	0,00	0,00	0,00	0,00
		kpl	0	0,00	0,00	0,00	0,00
					132 622,73		23 236,00
							155 858,73
Silnoprúdové rozvody celkom					132 622,73		23 236,00

V Milošlavove 14.3.2025